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Tiedote vanhemmille ja henkilöstölle 
Sääksjärven koulu 

 

Sääksjärven koulu 

 

Peruskorjaus 2023 ja 2024 

Joululoman 2023 aikana toteutetaan kanslistin ja rehtoreiden huoneiden peruskorjaukset pintojen 
osalta. Töiden toteutus aloitettiin 18.12.2023 ja työt pyritään saattamaan valmiiksi ennen 
kevätlukukauden aloitusta 8.1.2024. 

Jäljellä olevan peruskorjausosuuden suunnittelu on käynnissä. Suunnittelussa tehdään tiivistä 
yhteistyötä koulun kanssa. Kesän 2024 aikana on tarkoitus saneerata aineenopetussiiven alakerta 
ja ”nopan” yläkerran luokat sekä opettajienhuone. 

 

Parkkipaikkamuutokset 

Urheilukentän viereisen pysäköintipaikkojen lämmityspistokkeita ei asenneta alueelle säästösyistä. 
Uusimman tutkimuksen valossa auton lämmitykselle ei myöskään ole tarvetta auton päästöjen 
vähentämiseksi. Asia on todettu Itä-Suomen yliopiston ja Tampereen yliopiston yhteisessä 
tutkimuksessa. Alla olevan osoitteen kopioimalla voi asiasta lukea lisää: 

https://www.uef.fi/fi/artikkeli/esilammityksen-vaikutukset-ajoneuvojen-polttoaineenkulutukseen-ja-
paastoihin-jaavat-vahaisiksi  

Sähköautojen latauspisteet ovat tulossa alueelle, asennus on tilattu Lekitek Oy:ltä. 

 
 
Valkoinen lisärakennus 
 
Parmacon lisärakennuksesta on syksyn aikana ilmoitettu sisäilmaoireilusta. Tästä johtuen 
luokkatiloihin on toimitettu sisäilman olosuhdeseurantamittareita, joilla voidaan selvittää luokassa 
olevia olosuhteita. Kerätyn datan perusteella ilma vaihtuu riittävästi, eikä hiilidioksidimäärät 
mittaritietojen mukaan nouse liian korkeiksi luokkatiloissa.  
 
Poikkeavuutta huomattiin kuitenkin luokkien lämpötiloissa, jotka ovat liian korkeat. Liian korkea 
sisälämpötila lisää tunkkaisuuden tunnetta. Nyt mitattu lämpötila on luokissa yli 22 astetta. Luokan 
lämpötiloja tullaan pudottamaan, jotta päästään lähemmäksi tavoitelämpötilaa. Tällä toimella 
parannetaan sisäilman raikkautta. Tavoiteltava sisäilman lämpötila on 20 (-21) astetta. 
Energiansäästösyistä kunnan kiinteistöissä tavoitelämpötilaksi on linjattu 20 astetta. 
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Kiinteistöön tullaan myös tekemään ilmamäärämittaukset siirtokelpoisen rakennuksen omistajan 
toimesta joululoman aikana. Lisäksi tarkastellaan kaikkien luokkien olosuhteita lämpötilan ja 
hiilidioksidin sekä painesuhteen ulkoilmaan nähden osalta. 
 
 

 
Lisätietoa: 
Mahdolliset kysymykset asiaan liittyen pyydetään osoittamaan yksikön esihenkilölle. 
Esihenkilö välittää tarvittaessa kysymykset tilatoimeen. 


